

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
Pregão Eletrônico - 026/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: COPIA SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,09
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:04:09
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COPIA SIMPLES

Item: 0002
Descrição: COPIA COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,49
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:04:31
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE

Item: 0003
Descrição: IMPRESSAO SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,64
Valor Final: 0,19
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: SIMPLES PRETO/BRANCO,

Item: 0004
Descrição: IMPRESSAO COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 0,99
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE

Item: 0005
Descrição: COPIA DE PROJETOS COLORIDOS A0 (120CM X 85CM)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,67
Valor Final: 16,60
Valor Total: 2.490,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COLORIDOS A0 (120CM X 85CM)

Item: 0006
Descrição: COPIA DE PROJETOS PRETO/BRANCO A0 (120CM X 85CM)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,35



Valor Final: 11,30
Valor Total: 1.695,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: PRETO/BRANCO A0 (120CM X 85CM)

Item: 0007
Descrição: IMPRESSAO DE PROJETOS PRETO/BRANCO A0 (120CM X 85CM)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,75
Valor Final: 11,70
Valor Total: 2.925,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: PRETO/BRANCO A0 (120CM X 85CM)

Item: 0008
Descrição: IMPRESSAO DE PROJETOS COLORIDO A0 (120CM X 85CM)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,38
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.875,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: SUZANO

Item: 0009
Descrição: COPIA DE PROJETOS PRETO/BRANCO, TAMANHO A1 (85CM X 60CM)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,30
Valor Final: 10,20
Valor Total: 2.550,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: SUZANO

Item: 0010
Descrição: IMPRESSAO DE PROJETOS PRETO / BRANCO, TAMANHO A1(85CM X60CM)
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 6,90
Valor Total: 5.175,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: SUZANO

Item: 0011
Descrição: IMPRESSAO DE PROJETOS COLORIDO, TAMANHO A1(85CM X60CM)
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 7.150,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: SUZANO

Item: 0012
Descrição: COPIA DE PROJETOS COLORIDO, TAMANHO A2 (60CM X 42CM)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)



Modelo:	COLORIDO, TAMANHO A2
Item:	0013
Descrição:	COPIA DE PROJETOS PRETO/BRANCO, TAMANHO A2 (60CM X 42CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,85
Valor Final:	5,80
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRETO/BRANCO, TAMANHO A2
Item:	0014
Descrição:	IMPRESSAO DE PROJETOS PRETO/BRANCO, TAMANHO A2 (60CMX42CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,99
Valor Total:	599,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRETO/BRANCO, TAMANHO A2
Item:	0015
Descrição:	IMPRESSAO DE PROJETOS COLORIDO, TAMANHO A2 (60CMX42CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,70
Valor Total:	670,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDO, TAMANHO A2
Item:	0016
Descrição:	COPIA PRETO/BRANCO, TAMANHO A3, PAPEL SULFITE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	0,44
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRETO/BRANCO, TAMANHO A3,
Item:	0017
Descrição:	COPIA COLORIDA, TAMANHO A3, PAPEL SULFITE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	0,99
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA, TAMANHO A3,
Item:	0018
Descrição:	IMPRESSAO PRETO/BRANCO A3, PAPEL SULFITE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,49
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	PRETO/BRANCO A3, PAPEL SULFITE
Item:	0019
Descrição:	IMPRESSAO COLORIDA, TAMANHO A3, PAPEL SULFITE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4,13
Valor Final:	0,99
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo:	COLORIDA, TAMANHO A3, PAPEL SULFITE
Item:	0020
Descrição:	IMPRESSAO DE CRACHA DE IDENTIFICACAO EM PVC, TAMANHO PADRAO COMPLETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP (07.679.989/0001-50)
Modelo:	IMPRESSÃO DE CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC
Item:	0021
Descrição:	IMPRESSAO CRACHA DE IDENTIFICACAO PARA AMBULANTE, COLORIDO, EM PAPEL COUCHÊ, TAMANHO 10 X 14CM, PLASTIFICADO, COMPLETO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	3,80
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo:	PRESS COUCHE
Item:	0022
Descrição:	ENCADERNACAO, COM CAPA TRANSPARENTE EM TAMANHO A4, COM ESPIRAL ATÉ 100 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo:	OFFICE PLAST
Item:	0023
Descrição:	ENCADERNACAO, COM CAPA DURA, EM FORMATO DE LIVRO 100 FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	1.125,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo:	ENCAPEL
Item:	0024
Descrição:	IMPRESSAO DE FOTO COLORIDA PARA EVENTOS EM LONA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	91,67
Valor Final:	81,60
Valor Total:	3.264,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por:	Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa:	ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo:	REVEST VINIL
Item:	0025
Descrição:	IMPRESSAO DE MAPAS PRETO/BRANCO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	27,67
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	03/09/2021 - 16:05:08



Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: SUZANO

Item: 0026
Descrição: BANNER EM LONA 1 X 1 M2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 101,67
Valor Final: 95,00
Valor Total: 4.750,00

Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: ALHO NASCIMENTO LTDA (84.260.751/0001-37)
Modelo: REVEST VINIL

Item: 0027
Descrição: BANNER EM LONA COLORIDO, MEDINDO 1 50 X 2 00M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 285,00
Valor Final: 260,00
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: COLORIDO, MEDINDO 1 50 X 2 00M

Item: 0028
Descrição: FAIXA EM LONA PARA AMBIENTE EXTERNO 4M X 80CM DE ALTURA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 296,67
Valor Final: 270,00
Valor Total: 4.050,00
Adjudicado em: 03/09/2021 - 16:05:08
Adjudicado por: Ana Flávia Lopes Ferreira
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI (34.791.063/0001-25)
Modelo: AMBIENTE EXTERNO 4M X 80CM

Ana Flávia Lopes Ferreira

Pregoeiro

